
  
 
 
 
 

AUTOMOBILE CLUB LECCE 
 
 

DETERMINAZIONE N. 10 DEL 8 MARZO 2021 
 
Oggetto: Rimanenza omaggi 2020 
 

IL DIRETTORE DELL’AUTOMOBILE CLUB LECCE 

 
VERIFICATA la giacenza degli omaggi sociali 2020 che corrisponde a n. 1832 penne 
sette funzioni in uno e n. 1021 porta carte di credito, il cui valore di acquisto è pari 
rispettivamente a € 824,40 e € 3.930,85, per un totale complessivo di € 4.755,25 + 
IVA;  
 
VISTO   il Regolamento di Organizzazione dell’Ente; 
  
VISTO   il Regolamento di Amministrazione e Contabilità adottato dall’Ente; 
 
 

DETERMINA 
 
 
CHE LA RIMANENZA degli omaggi sociali anno 2020 è di n. 1832 penne sette funzioni 
in uno e n. 1021 porta carte di credito per un corrispondente valore di € 4.755,25 + 
IVA. 
 

 
 

                                                                     f.to IL DIRETTORE 

                                                                     Dott.ssa Francesca napolitano 
 
 


